
UCHWAŁA Nr 120//15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   8 stycznia 2015 ROKU 

 

W SPRAWIE:  

określenia składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 48 ust.6 pkt.2 lit a i b  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (j.t.Dz.U.2013.217)  oraz  § 12 ust. 4 pkt.3 Statutu Świętokrzyskiego Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że Rada Społeczna Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w obecnej 

kadencji pracować będzie w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:  

Pan Grzegorz Gałuszka. 

Członkowie: 

1/. Pan   Jan Maćkowiak - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

2/.Pani Beata Napierała – przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

3/. Pan Marek Strzała - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

4/. Pan Wiesław Stępień - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej oraz Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicemarszałek Województwa   

 

                                                                                               Jan Maćkowiak 




